ROLINE Coupleur RJ-45 non blindé, Cat.5e (Classe D)

Numéro d'article 21.17.3001 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 21.17.3001

EAN (piece unique) 7611990187966

#

» Coupleur RJ-45 pour le prolongement de cables Twisted Pair

» Tres bonnes propriétés de transmission sur les contacts 1, 2 et 3, 6 (Ethernet et Fast
Ethernet)

* Tous les contacts sont reliés 1:1

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique de raccordement TP
Types de produits Coupleur RJ-45

Couleur blanc

Type de protection UTP

Qualité de transmission ~ Cat5e / Class D
Nombre de ports 2 x RJ-45
Attribution EIA/TIA 568A
Embout de soulagement non

Direction de la prise droit
Particularités techniques Connexion 1:1
Hauteur 21 mm
Largeur 16.3 mm

Profondeur 35 mm



Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

7.89
20 mm
70 mm
110 mm

0.02 kg



